FAX
2023年3月23日

〒650-0041 神戸市中央区新港町 5番 1号

TEL 078-392-8423

FＡＸ 078-392-8427

株式会社インターフォルム

お得意様各位

4月 3日（月）出荷手配についてのご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、

棚卸し作業の為 4 月 3 日(月)の出荷は、手配ができま

せん。

4月 4日（火）の出荷は混み合う可能性がありますので、ご希望

の納期に添えない可能性がございます。

あらかじめご了承下さい。

何かと御不便をおかけ致しますが、ご了承のほどよろしくお願い

致します。

急なご連絡で誠に申し訳ございません。

取り急ぎ、ご連絡申し上げます。

敬具